
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

PROIECT DE HOTĂRÂRE
 

pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 233/2017 privind sumele ce urmează a fi
 
recuperate de la proprietari în urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică a
 

blocurilor din strada Aleea Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr, 56 - Cod
 

SMIS 53069"
 

analizând propunerile domnului primar Cătălin Mugurel Flutur pentru modificarea Hotărârii 

Consiliului Local nr. 233/2017 privind stabilirea sumelor ce urmează a fi recuperate de la proprietari, 

prin taxa pentru reabilitarea termică, in urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică a 

blocurilor din Strada Aleea Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 ~i Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 

53069" 

având în vedere Cererea şi contractul de finanţare nr. 4632 din 10.09.2014. raportul de 

specialitate al Serviciului Management Proiecte. precum şi raportul de avizare al comisiei de 

specialitate a Consiliului Local al municipiului Botoşani: 

în conformitate cu prevederile HCL nr. 183 din 17 iunie 2014 privind aprobarea cererii de 

finanţare aferentă proiectelor: "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea Arcului nr. 4, 

Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069", şi a mecanismului de recuperare a 

cheltuielilor, a art.6 alin. (1), alin. (2). alin. (3) din HCL nr. 287 din 2016 privind stabilirea 

impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2017; 

în baza dispoziţiilor Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale. cu modificările şi 

completările ulterioare, cerinţele Ghidului Solicitantului pentru Axa prioritară I - Sprijinirea 

dezvoltării durabile a oraşelor-poli urbani de creştere, Domeniul de intervenţie 1.2-Sprijinirea 

investiţiilor in eficienţa energetică a blocurilor de locuinţe" din cadrul POR 2007-2013, precum şi a 

an. 36 alin. (2) lit. b). alin. (4) lit. c), alin (6) lit. a) pct. Il din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată. cu modificările şi completări le ulterioare: 

in temeiul art. 45 alin (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/200 I republicată in 

Monitorul Oficial, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu moditicările şi completări le ulterioare. 

HOTÂRĂŞTE: 

Art, 1 Se aprobă modificarea anexei nr. I la Hotărârea Consiliului Local nr. 2.33/2017 privind 

sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari in urma realizării lucrărilor pe proiectul 

"Reabilitarea termică a blocurilor din strada Aleea Arcului nr. 4. Săveuilor nr. 42 şi Calea Naţională 

nr. 56 - Cod SMJS 53069", conform graficului din anexa nr. I la prezenta hotărâre. 

Art, 2 Se aprobă modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local nr. 233/2017 privind 

sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari în urma realizării lucrărilor pe proiectul 

"Reabilitarea termică a blocurilor din strada Aleea Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională 

nr. 56 - Cod SMIS 53069", conform graficului din anexa nr. 2 la prezenta hotărăre. 



Art, 3 Se aprobă modificarea anexei nr. 3 la Hotărârea Consiliului Local nr. 233/2017 privind 
sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari În urma realizării lucrărilor pe proiectul 
"Reabilitarea termică a blocurilor din strada Aleea Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională 

nr. 56 - Cod SMIS 53069", conform graficului din anexa nr. 3 la prezenta hotărâre. 

Art, 4 Toate celelalte prevederi ale HCL 233/2017, nemodificate prin prezenta hotărâre, 

rărnân În vigoare. 

Art. 5 Se aprobă recuperarea sumelor, reprezentând contravaloarea taxei de reabilitare termică 

aferente anului 2017, până la data de 30.11.2017. 
Art. 6 Executarea silită a creanţelor din taxa de reabilitare termică se face potrivit prevederilor 

Codului de procedură fiscală. 

Art. 7 Plata taxei de reabilitare termică se va efectua prin oricare din modalităţile prevăzute de 
lege În contul Municipiului Botoşani ROSI TREZ 11621360223XXXXX. cod fisca\ 3372882. 

Art, 8 Primarul Municipiului Botoşani. prin serviciile aparatului de specialitate. va lua măsuri 

de ducere la Îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

Preşedinte de sedinţă, contr;:~~
Consi ier, Cătălin Boboc Secretar, ~ rgescu 

Botosani, 31 octombrie 2017 
Nr. 260 
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ANEXA NR. 1 LA H.C.L. NR. 260 DIN 31 OCTOMBRIE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate dc la proprietari, prin taxa de reabilitare termică, În
 

urma rcalizării lucrărilor pe proiectul ""Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea
 
Arcului nr. 4, Săveniior nr. 42 şi Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069" - blocul de
 

locuinţe nr. 4, se, A, B, strada Aleea Arcului
 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONT~~EAZĂ, 
Secretar, O~ a Georgescu Consilie , Cătălin Boboc 

r 



Aleea Arcului nr, 4, 
Scara A 

România 
Judetul 8010,aOl 
Municipitd Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 1 

Obiectiv: Aleea Arcului nr. 4 

Tabel locatari 

[  1~"p' " I" II Valoare~ Anul ~ utilă In IAnu! 2018 Anul 2019 'Anul 2020cuTVA'.Ulll..... ,?1 t'1 ..... lIU"' .. 2017Ap I proprietate 
(Iei) Semestrul(mp) 

Semestrul Semestrul Semestrul1 + seme'tr~sem~s=r~cmeSlrlll 
~ ! 2.ISemestru! 

~ 2 
! " II 

97.88 97.88 97.88 97.88 97.88 
ION
 

2
 

TATARASANU 32.00 978.84 195.77 97.881 

161.39 161.39 161.391,6l3.90 322.78 161.39 161.39 161.39CIORNEI MARIA 48.00 

277.06 138.53 138.53 138.53 138.53 
PASTIMIA
 

I3ACIU EUGENIA
 

MIHAILOV 48.00 1,385.32 138.53 138.533 

319.20 159.60 159.60 159.60 159.60 159.60 159.6048.00 1.595.98 
I 4 

I Anul 2021
 

Semestrul
 
1 

Semestrul 
) 

97~srl 
161.39 

138.53 

159.60---l 

I 

I 97.88 

161.39 

138.53 

159.60 
1 

Ţ·+4(0)231502200IF.14(0)231531595 1/6 

W www pnmarlabt.ror E. pnmanaeopnmanaot.ro 

Piata Revotuţrer nr 1,710235, Botoşani. ROMANIA 



--

România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

5 I GRIGORICIUC 

~FELIX 

TEOFILIA<, M'''MAC~I 
, ~AITE

I CONSTANTIN 

I GAI:lRIEL 
. 14 PIRLOG 

GHEORGHE ~ 1'15 ., GARVAS'GC-' 
ROMEO
 

ro
 GRIGORAS 
ANETA 

17 I LEONTE MARCEL 

18 I SANDU
 
OCTAVIAN
 

19 I MUNTEANU 
CIPRIAN 

:"00
 
4"'" 

48.00 

CF: 3374882
 
1,389.48 

1,799.13 

I 277.90 138.95 
I 

138.95 

3W~ :1:" 
138.95 

179.91 

~1.810.85 181.08 I 181.08 I 181.08 

138.95 I 138.95 I 138.95 I 

179.91 I 179.91 I 179.91 

I 

138.99 I 138.99 I 138.991 

I
138.9~ 

179.91 I 

181.08 I 

J
138.99 

138.95 

1 179.91 

081 Tii'08 

138.997 138.99 138.99DASCALU hKOO 1,389.92 I 277.98 138.99 
GHEORGHE
 

~{ASANUADELA
 48.00 139.64II 139.64 

48.0010 I NECHIFOR I 189.15 189.15 
ELENA 

UAVUJ NICULINA 48.00 I 168.04 16K04Il 

12 DELIBAS NADIA 4K.1I11 16.4.6t 188.23 188.23 

UI uUlcuVICI 48.00 I 168.80 I 168.80 

135.58 

189.8~ 189.88 I 189.881<"'.88 "'.8848.00 I 1.898.76 m'5 ,"'." ,"'.'" I ~'.8' 

48.00 1,355.63 271.13-1. 135.56 I 135.56 135.56 I 135.56 135.56 135.~~~ 

1,355.83 ~~35.58 135.58 I 135.58 I 135~35.58 I 
135.58 I 135.58 
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România 
Judeţul Botoşani

' ~\Ju"icipiu{ Botoşani 

CF: 3372882
 

Aleea Arcului nr, 4,
 
Scara B
 

Tabellocalari
 

Grafic de Rambursare -------r-r l 
prenume 

Supralata 
utilă in 

proprietate 
(mp) 

DOBRE 32.00 
CORNEL 

PAVELIUC 48.00 
MARIA 

IVAN DUMITRU 48.(Xl 

DUMITRU 
WATARCAN 48.00 

Valoare
 
cuTVA
 

I 1::
, 

1 

2 

3 

, (Ici) 

938.27 

I 1,400.89 

1,373.51 

1.362.70 

168.43 I168.438.43 I 168.43 

~67.11 13,167.1113.l67~_ 

IOCARIU 48.00 I 1,684.32 336.86 168.43 I 168.43 168.43 I 168.43 Iii 
::OLETA 

ital 944.00 31,671.14 6.334.23 3,167.11 3,167.]1 3,167.11 3,167.11 3.1P20 I_~CO.
NI'

J 
T, 

,----
Anul 

'-

Anul 2018 Anul 202]Anul 2019 ~ An,,12020
2017 ,---- ,Semestrul! 

Semestrul Semestrul Semestrul Semestrul '. SemestrulSemestrul Semestrul Semestrul+ Semestrul 
2 1 2 11 2 I 2

2 

187.65 93.83 93.83 93.8393.83 93.83 93.83 93.83 93.83 

140.09'  14(J.09280.]8 140.09 140.09 140.09 140.09 140.09 140.09 
.

274.70 137.35 137.35 137.35 13n513n5 13n5 13n5 137.35 

272.54 136.27 136.27 136.27 136.27 136.27 136.27 136.27 
'

136.2~ 
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România 
Judetul Botoşani 

MUt/le/piuIBotosani 

CF: 337 882 
188.19376.38 188.1948.00 1,881.92I 188.19 I 188.19 188.1~1 

139.5948.00 1,395.92 279.18 139.59 139.59 139.59 139.59139.59 

195.66 195.6648.00 1,956.57 391.31 195.66 195.66 195.66 195.66 

187.17 187.17 187.17 187.17 187.17 187.1748.00 1,871.71 374.34 

139.29 139.29 139.29 139.2948.00 1,392.92 278.58 139.29 139.29 

1,674.20 334.84 167.42 167.42 167.42 167.4248.00 167.42 167.42 

139.43 139.43 139.4348.00 1,394.32 278.86 139.43 139.43 139.4.1 

278.66 139.33 139.33 139.33 139.33 139.3348.00 1,393.28 139.33r

I 5 BERESCU
MIHAI

6 SINOSCHI D. 

7 BALAN
GHEORGHE

8 SIDOR
GHEORGHE

9 ONOFREII. 

[() HALESCHI
CONSTANTIN

II POPOVICI
IOACHIM

12J CUCIUREANU 

DAN 
167.87 167.87 167.87 

I13 BURUIANA 48.00 1,678.66 335.73 167.8~ 16787
I GHEORGHE 

I II 

345.34 172.67 172.67 172.67 172.67 172.67RAILEANU 48.00 [m6.68!1, 14 172.67 
GHEORGHEL 

137.45 I 137.45274.91 137.45PAVEL MIHAI 
, 

48.00 '1.374.54 137.45 137.45 ,"":IU7." 
140.5448.00 1,405.36 281.07 140.54 140.54 140.54 140.54 140.54MOROSANUr::' 

CONSTANTIN 

137.25 137.25 137.25RUSUIOAN 48.00 1,372.54 274.51 137.25 137.25 137.2517 

139.34 139.34 139.34 139.3448.00 1,393.44 278.69 139.34 139.3418 IONITĂ DANIEL 

186.87 186.87 186.S7 186.8719 DAM1AN C. 48.00 1.868.67 3n.73 186.87 186.87 
L._ 

188.19 

139.59 

195.66 

188.19 

139.59 

195.66 

187.17 187.17 

139.29 

167.42 

139.29 

167.42 

139.43 139.43 

139.33 139.33 

~I 167.87
 

\ 172.671~72.671
 

i DO" 
140.54 

137.25 

139.34 

I86.s7 

' 
140.54 

137.25 

139.34 

186.87 
I 
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Româma 
Judeţul Hotoşarn 

i\lun1c'ipiul Botoşani 

20 I 
CF: 337 882 

CENUSA 4H.OO 1,393.76 278.75 

I 

139.3H 139.38 139.3H 139.38 139.3H 
I 

139.3H 139.38 139. 
MIRCEA 

Total 944.00 30,249.80 6,049.96 I 3,024.98 3,024.9H 3,024.98 3,024.98 3,024.98 I 3J124.9H 3,024.98 I 3,O2~ 

38 I 

~ 

.:. Total suma de recuperat pe obiectivul Str. Aleea Arcului nr. 4, Se. A , B : 61.920,95 lei 

Vizat pentru necesitate si oportunitate ,/ 

Administrator Public, .~ 

Adriana ZĂICEANU tf
~· ·· '?I?'c;~ 

c '"' c. . 
"1 1. S<-z. ţI'

'.., ~ aC" " 
i I~-= '.;.. . -;:J Z I 

lir ,., v, ,r;. ~c );;; 
\ <S) '8 '-Z- '(" Il 
'::-,0)' ? /'. /' 
'·'_<?ŞAN~/ 
~ 

I Prenume/NUME Funcţie Directie/ Serviciu/ 
Biroul Compartiment 

-----r 
\ 

Functie in cadrul! 

~roicctUIUI-+-
Semnătură I 

---~ 
Daniela-Petronela AŞTEFĂNOAEI Consilier Serviciul Management Proiecte Manager proiec 

Bogdan MUNTEANU 

_. 

Şc! Oficiu Juridic Contencios Responsabil juridi 

Simona GAGIUC Şef Serviciul Contabilitate Responsabil financ 

c 

:!(-7....\ ) 
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~~ 

România~ 
:,,~ ,···· Judeţul Botoşani· ·· · · <,~';' ,.., 

";-'< M14nicipwl Botosaniw·· 
CF. .> 

Consilier Serviciul Management Proiecte Asistent ManagerMihaela ROMAN r ~ IJ20~4 I 
Şef Serviciul investiţii Responsabil TehnicFlorin MÎŢU 
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ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA NR. 2 LA H.C.L. NR. 260 DIN 31 OCTOMBRIE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la propr-ietari, prin taxa de reabilitare termică, În
 

urma realizării lucrărilor pe proiectul ""Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea
 
Arcului nr, 4, Săvenilor nr, 42 şi Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069" - blocul de
 

locuinţe nr. 4, se, A, B, strada Aleea Arcului
 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRA~~~~~;'~'ZĂ, 
Consili r, Cătălin Boboc Secretar, oan~eorgescu 



România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 2 

Obiectiv: Str. Săvenilor nr. 42 

Str. Savenilor fir. 42, 
Scara A 

Tabel locatari 

I 

Grafic de Rambursare -~ Isuprara~(a l
Nr. Nume si I utilă il -r- I 
Ap prenume propriei; ." 

.,
12017 Anu1201~ 1-Anul 2019 I . Anu~o Anul 2021 

L
are 

(mp)! I Semestrul 1 + S IlS· I 2 s.:mc~s l' Semestrul I Semestrul Semestrul Semestrul 

I \ 

" I Î C cmcstru . crnestru I 1- crncstru ~ l' 2 lsemestru ~ _ 1 

f--+-U-R-U-M-A-R-U----cl --- 2,413.83 482.77 241.38 241.38 241.38 241.38 241.38 241.38 241.38 241.3gIt~ 
j I GHEORGHE ' 63.2g , 1 

"I 

MOROSANU 2,435.30 4g7.f11i 243.53 243.53 243.53 243.53 243.53 243.53 243.53 I 243.53 

2 MIHAI 63.g5 
CUCIUREANU 3.21i3.01 b52.60 321i.30 321i.30 321i.30 321\.30 32b.30 321i.30 321i.30 321i.30 

3 DUMITRU 76.90 
PANA1TE --'-"'-'-"---+-c ,0Ol.'C:4 -+---;g~OccO.co3~7---ci-4OO. }:ce 400.1s 400.18 400.18 4()(1.I s 4(XI.I g 400. IH 400.184C':'-"ccgcc '""cccc8 --t 

4 MARIA 62.14 
OLARI 2,955.71i 591.15 295.58 295.5g 295.5g I 295.58 295.58 295.5g 295.58 295.58 

_5J DORICA 77.49 L --'- -'---_ 
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Rom.ânia 
Judeţul Hotoşam 

Muniripiuţ Botoşani 

CF: 337288~ 

AVADANI 3,624.49 724.90 362.45 362.45 362.45 362.45 362.45 I 362.45 362.45 I 362.45 
6 RODICA 62.15 

GAVRIL 2,930.62 586.12 293.06 2tJ3Jl6 293.06 293.06 2tJ3.06 293.06 293.06 293.06 
7 LUCIAN 76.83 

TARANU 3,001.84 600.37 300.18 300.18 300. I8 300. I8 300.18 300.18 300.18 300.18 
8 MIHAI 64.12 

APETREI 3,356.86 671.37 335.69 335.6tJ 335.6tJ 335.69 335.69 335.69 335.69 335.69 
9 PARASCHIVA 62.48 

~EXANDRU 3,332.66 666.53 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 

Il) VIRGINIA 62.% 
Total 672.26 31,316.21 6,263.24 3,131.62 3.131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3, 131.621 

Str. Savenilor nr, 42, 
Scara B 

Tabel locatari 

.-,---- --C='--- --..-- ---------------------- .... 
Grafic de Rambursare 

Suprafata TI . . Valoare I Anul 
'Nr'j N . utilă !Il cu TVA I 2(J("7 Anul 2018 1 Anul201tJAr ume ŞI prenume 

----.---_._.- ,----
( .) el Semestrul 
mp 1 + Semestrul Scrne 

propnetate (1') l-. -- ---;- - --~--
Semestrul 

Semestrul 1 o•

=1 3 I2.12 312.12 

MARIA ~ 
12 

321.38 
MALVINA ....l....... _ 

2 PREDA L 1>4.87 3,213.76 642.75 321.38 321. 38 321.38 

-~~
I 
I 

Anul 2020 

Semestrul 
I 

312.12 

321.38 

Semestrul 
2 

312.12 

321.38 

Anul 2021 
1 

scmcslr~1 Semestrul 
t 2 

312.12 312.12 

321.38 321.38 
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Româma 
Judeţul Botoşani 

Mumcipiul Botoşuni 

cr: 3372882 
I 3 

4 

5 

f-ii 

7 

8 

9 

10 

408.88 408.88 408.88817.77 408.88 408.88I II 408.88 h88BERBECARU~ 4,088.83 408.~ 
VASILE I 

692.52 346.26 346.26 346.26 346.26 346.26 346.26 346.26 346.26LIVANU RELU 62.07 3A62.62 

ROMANIUC 
CRISTINA 299.91 299.91 299.91 299.91 299.9171U4 2,999.07 599.81 299.91 299.91 299.91 
GABRIELA 

237.51 237.51 237.51 237.51HUTU 62.04 2,375.07 475.01 237.51 237.5 I 237.51 237.51 
GHEORGHE
 

ISTRATE
 79.22 3,032.50 606.50 303.25 303.25 303.25 303.25 303.25 303.25 303.25 303.25 
BRINDUSA
 
VIOLETA
 , 

283.54 283.54 283.54 283.54 283.54 283.54LUNCASU 567.08 283.54I 283.54 
CAM ELIA 

~2,835.38 
IFELICIA -

,728.9<)TRUFIN 3.644.9fl 364.50 364.50 364.50 364.50 . 364.50 r364.50 364.50 364.5062.76 

EUGENI~ 
328.08 328.08 328.08 328.08MOISA 61.46 3,280.84 656.17 328.08 328.08-ţ328.08 328.08 

I i iDUMITRU 
,j 

3,205A3 3,205A3 3,205A3 3,205A3 3,205A3 3,205A3 3,205A3Total 671.46\ 32,054.28 [ 6,410.86 3,205A3 

I 

L I 

Str. Savenilor nr, 42, 
Scara C 

Tabel locatari 

I Suprafata ' Valoare 
utilă În cu TV A G; I""m' ,; ,,,""m' 

proprietate (Ici) 
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(mp) 

1 

2 

j 

I 

I 

I 

NAZARE 
STEFAN 
MURGU 

GHEORGHE 

CIOI3ANU 
VALENTIN 

48.47 

63 

I 1,853.37 

I 2,408.47 

l.~X' 

4 

5 

" CUM 
CR1STJAN 

I CORDUNEANU 
M1RCEA 

/./0' 

;.92 I 

3,217.49 

61.74 I 3,454.53 

--1-----~~·.- -. -... - .. 
~6 3.187.56 

I 61.7 3.355.88 

47.45 ',2,366.61 

I 594.5 I 28,104.09 

483.32 

477.54 

691.18 

643.50
 

241.66
 

238.77
 

România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

eF: 3372882 

185.34~34 

2"'''' , 24".1
 
241.66 241.66 I 

238.77 238.77 

I emestrulIs me,Irul l' ::~2 

_d185.34 

24085. I 240.85 ' 
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România 
Judetul Botoşani 

Afunicipiul Botoşani 

CF: 3372882 

.:. Total suma de recuperat pe obiectivul Str. Săvenilor nr, 42, Se. A, B . C = 91.474.58 lei 

Vizat pentru necesitate si oportuniu.r.L~ 

Administrator Public, 
Adriana ZĂICEANU 

f/ 

1
 Funcţie Directiei Serviciu/
prenumelNul 
Biroul Compartiment 

- __ o- -- - ;;----- 1- ---- ----- -- - -- ---- ---_._-" _. 

Daniela-Pctronela AŞTEFANOAEI ~ Consilier Serviciul Management Proiecte 

I Bogdan MUNTEANU I Şef Oficiu Juridic Con.cn:..:jos 

,,-----_._.-

Simona GAGIUC 

Mihaela ROMAN 

Florin MÎŢlJ 

"----, 

.._._----_.r- Şef Serviciul Contabilitate 

-
Consilier Serviciul Management Proiecte 

Şef Serviciul Investiţii 

~---------I
 

Semnătură 

Manager proiect 

~- --1 
Responsabil juridic , ( 

~ --J 
'-fl~~ ,

Asistent Manager ~ I 
Responsabil Tehnic ~_ 

-- --

__J 
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ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA NR. 3 LA H.CL. NR. 260 DIN 31 OCTOMBRIE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare termică, În
 

urma realizării lucrărilor pe proiectul ''''Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea
 
Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr, 56" - Cod SMIS 53069" - blocul de
 

locuinţe nr. 4, se. A, B, strada Aleea Arcului
 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTR~aS~ZĂ, 
Secretar, oa~Georgescuco:r::: 



România 
Judeţul B,""Ş"OI 
J1unicipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 3 

Obiectiv: Calea Natională nr. 56 

Calea Nationala nr, 56, 
Scara A 

Tabel locatari 

Cf .
N 

II ~~ I Nume ŞI prenume 

I 

IIJ 49.28 

"TA 81.11 

)RIN I 82.90 

AlE 49.91 

1,467.72 

3,236.09 

293.54 

047.22 

146.77 

323.61 

146.77 

323.61 

246.89 

1411.63 

246.89 
--1--

148.63 

246.89 

1411.63 

246.89 

148.63 
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2,306,09 461.22 
I 

230,61 ~30.0 1 230.01 1:61 
I 230.61 230.61 1, 230.61 

2,054.9H 531.00 205.50 205.50 265.50 265.50 205.50 265.50 265.50 265.50 

1,4H4.H I 290.96 14H.4H 14H.48 14H.48 14H.4H 14H.4H 14H.4H 148.4H 14H.4H 

2,392.97 478.59 239.30 

""O F"O 239.30 239.30 239.30 239.30 239.30 

~-,,---

2,522.70 504.54 252.27 252.27 252.27 252.27 252.27 252.27 252.27 252.27 

2."'''' 502" '" .20 "'W·I :::_;0 2.;> .zo zs ,.W '" .zo "'W ,,1."' 
.----,c--- ... -' ---- .. -.-- .- -.-. .- - .. ---~,----- ----. .------ - '--,--,--

2,391.46 47H.29 239.15 239.15 23~'9.15 239.15 ~39.15 239.15 239.15 

2,525.76 505.15 r 252.5H 252.58 h2.58 252.5H 252.5~252.5H 252.5H 252.5H 
I : I Iii! I 

V5H.74 471.75 235.H7 235.87 235.87 235.H7 235.H7 I 235.H7 235.H7 235.H7 

i 3..18H.90 , 677.78 33H.89 33H.89 , 338.89 338.89 338.89T3':18.89 , 338.89 , 33K89 
I 

I I I I 
------ - ---t--:;-:;-;

3,375.07 675.13 337.57 337.57 337.57 337.57 337.57 I 337.57 337.57 337.57 

2,282.17 456.43 228.22 228.22 228.22 228.22 228.22--Ţ 228.22 228.22 22K22 

3,208.30 641.66 320.H3 320.83 320.H3 320.H3 320.83 320.83 320.83 320.H3 

46,145.80 9,229.10...l 4,614.58 4.614.58 4,014.58 4,614.58 4,614.58 4,614.58 4,614.58 4,614.58 

I o~ COSMAN 
IONEL 

7 GALAN 
CONSTANTIN 

8 BOBUTEANU 
VIOREL 

APARASCHIVEI 
ILIE 

9 

DANILA 
GHEORGHE 

10 

Il ANTONEAC 
CORINA 

f-- LEÎ3ADA 1'2 
FLORIN 

1} PRUTEANU 
IOAN 

14 CRETU PAUL 

15 , ARDELEAN , 
MARIUS 

I I 

ADRIAN , 

10 CAI3A ADRIAN 

BULGARIU 
LUDMILA 

17 

18 AZAMFIREI 
RODICA 

TOlal 
~-

77.43 

H2.90 

49.86 

HO.35 

H4.7 

50.26 

80.3 

84.81 

49.7 

79.2H 

HI.27 

50.27 

7H.78 

1273.77 

T +4 (O) 231502200 I F ~4 (O)231531595 
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România 
Judeţul Botoşam 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

.:. Total suma de recuperat pe obiectivul Calea Naţională nr, 56, Se. A = 46,145.80 lei 

Vizat pentru necesitate si oportunitate 

. ~~~ralnr Puhlic, 

/'''C~\! ~ 
• ft RO' 
"""76 < 

/1 l....' '0:''; -t: ~ \ 
/o~ -/1::1 7l'" ,', (\/. '-': ,'1
~ "/ .' >V I 

I PrenumelNUME I Funcţie Direcţiei Serviciul Fun Yte iw~~,lil;<1' 1'/
' /,. 

I3iroul Compartiment pa ' iOIfl8k"'i'p.V 
Danicla-Petroncla AŞTEFĂNOAEI Consilier Serviciul Management Proiecte Manager proiect 

Bogdan MUNTEANU Şef Oficiu Juridic Contencios ""P"""'" juridic I 

Simoua GAGIUC Şef Serviciul Contabilitate Responsabil financiar i 
f--

Mihaela ROMAN Consilier Serviciul Management Proiecte Asistent Manager l 
Florin MÎŢU Şef Serviciul Investiţii Responsabil Tehnic t 

Semnătură 

~C 
~ . 

~>~ 

, 

l 

l, 

I, 

J 
~ 

I 
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